
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2022г.                                                              № 70
                                                                 сл. Дячкино
Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе 
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

по результатам 2 квартала 2022 года
В соответствии с постановлением Администрации Дячкинского сельского поселения от 03.12.2018 № 59 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дячкинского сельского поселения», Администрация Дячкинского сельского поселения 
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» по результатам 2 квартала 2022 года согласно приложению.

   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
   3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения 


                        Ю. С. Филиппова

Приложение №1 к постановлению                                                                                                                                                                                    Администрации Дячкинского 
     сельского поселения от 01.07.2022г. № 70                                                                          
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» 
отчетный период 6 мес. 2022 г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Дячкинского сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>
	примечание

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату на 30.06.2022
	
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»
	

	1.1   
	Основное  мероприятие                   
	Администрация Дячкинского сельского поселения
	минимизация пожаров
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	107,1
	36,0
	36,0

	

	1.1.1 
	Мероприятие:

 1. Приобретение ранцевых огнетушителей

	 
	 
	 
	 
	20,00


	         0


	0


	

	
	2. Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций через средства массовой информации           
	
	
	
	
	0,7
	         0
	0
	

	
	  3. Усиление противопожарной защищенности объектов с массовым пребыванием граждан     
	
	
	
	
	86,4
	      36,0
	36,0
	В рамках реализации муниципаль

ного задания  МУК ДСП ТР «ДСДК»

	2
	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	

	2.1   
	Основное  мероприятие                   
	Администрация Дячкинского сельского поселения
	минимизация ЧС 
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	0,7
	0,0
	0,0         
	

	2.1.1 
	Мероприятие: Поддержание в готовности системы оповещения населения Дячкинского сельского поселения
	 
	 
	 
	 
	-
	-
	-
	

	2.1.2
	Мероприятие:  Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций через средства массовой информации
	 
	 
	 
	 
	0,7
	0,0
	0,0
	

	3
	Подпрограмма 3. «Обеспечение безопасности на воде»
	

	3.1
	Основное  мероприятие                  
	Администрация Дячкинского сельского поселения
	минимизация происшествий на воде 
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	0,7
	0,0
	0,0
	

	3.1.1
	Мероприятие: Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций через средства массовой информации
	 
	 
	 
	 
	0,7
	0,0
	0,0
	

	
	ИТОГО по программе 
	 
	 
	X
	Х 
	107,1
	36,0
	36,0
	



